Anno 1475. post Pascha, Glogouiæ, spectante Henrico Principe, duello decertarunt duo nobiles in circo, Busuius & Bernhardus Nosticius, qui fuit victus, & vitam ab altero impetravit. Pon-

tifex

tifex hunc annum habuit pro Iubilæo, & multi homines ex ciuitatis istis Romam profecti sunt, inter quos fuit Fridericus Lignicensis.

Ex mandato Regis sancita est moneta Vratislauiensis, & prior abolita, populus tamen diu reluctatus est. Pontifex etiam misit his ciuitatibus nundinas indulgentiarum domum, & auexerunt quæstores ipsius ex hac ciuitate vltra septingentos aureos Hungaricos. Mense Septembri conflagravit oppidum Beuthen, templum tamen mansit incolue. Moneta Vratislauiensis sanctitur.

Hactenus fuit mediocris fœlicitas harum vrbium, sed proximis annis viginti post magnis fluctibus calamitatum obrutæ sunt, ita ut penè ex toto conciderent. Initium ærumnarum fuit mors Henrici Principis modesti & iusti, qui anno 1476. 21. Februarij, qui erat dies Iouis antecedens festa Bacchi, Freistadij mortuus est. Nullam reliquit sobolem Heinricus, neç coniunx Barbara egressa erat annum ætatis duodecimum, cui, cum Iohannem propter feritatem & iniusticiam odisset, vniuersam suam ditionem legauerat. Henrici ultima mors & testamentum.

Vt vero vniuersæ huic historiæ lucem addamus, deficiente iam stirpe, pingo Genealogiam Principum Glogouiensium.

STIRPS DVCVM GLOGO.

VIE NSIVM.

Vladislaus Secundus Ethnarcha Poloniæ, exul, natus ex familia Regia, cui ex transactione fuit promissa Silesia à fratribus, quam tamen ipse non est adeptus. Distributa est Silesia inter filios huius Vladislai anno 1163.

Mieslaus Princeps Silesiæ Boleslaus Procerus, Conradus I. superioris, dominus Ducatus Vratislauiae & Loripes dictus, catuum Opoliensis, Ratioboriiensis, Teschinensis. Lignicij, mortuo demum fratre etiam Sagani, Cros Stirps eius extincta fuit Glogouiæ. Habuit næ, decessit sine circa annum Christi 1250. duas coniuges. liberis.

Si modo Duglosso creditur.

Ex Venceslaua Moscovitica suscepit

Ex Adelheide, quæ erat soror coniugis Conradi Suevi Cæsaris nati sunt.

Iaroslauum, qui intulit bellum patri, factus est Episcopus Vratislauiensis. Nissense territoriū detractum patri attribuit Episco pæ. Sed non fuit po stea superstes vltra triennium.

Boleslaus	Ottilia	Henricus Bar-	Conradus Iohan-	Adelhei-
mortuus			batus vnicus	nes pu-
in adoles-			mortuus	dis nupta
scentia.			hæres & do-	er mor-
			in ado-	Diepol-
			minus totius	tuus in do
			lescentia.	Mar-
		Silesiæ, con-		Germa-
		junx ipsius S.		chioni
		Heduigis filiae		næ.
		ducis Merauiae.		Mora-
				uiæ.